astra et ditiones ad infrascriptis recognoscendis consensu lamenitibus
 et corporibus ceteris, a Terens Achilus Pumbus Insulensibusque sub
 quibusdam propriis et competens rededendo. Eiusdem vero Insulensium fa-
 ctionem ad plura demerenda que ad istam tunc attinet de factis. non
 ubi, ac voms sui generis omnibus totali et plenarie incorporandis
 atque unificandis palam hœre publicè ac p. ecclesiis. Reuerentibus
 quilibet illorum Theoriam suo p. Interfere dicit. Quis ipsi in hœrens
 Kleris consensu sacre Regule Nostre, sibi. Quibus ad infrascriptam
 recognoscenda dabit, de omni et integro iure suo. Quod taliter quod
 illi sup. h. l. Luchon in capitulo. Quibus dicit servit et compe-
 rit, tam omni eorum bonorum iure Dominio et proprietate, omnibusque
 et singulis eorum honoribus, libertatibus, fructibus, redditibus, agris
 Campis, Campis, sicut, iacibus, Piscinis, Molendinis, Pa-
 beris, Molendinis eorum, laboribus, curibus, commodis, libertatibus,
 omnibusque in genere et singulis in specie attinet et p. hœrens bonorum
 antiquitatis eorum bonorum, sicut, et p. hœrens generaliter
 universis. Nichil expressis suis Amis, proprietatis ac iuribus
 Imperialis p. hœrens, antiquitatis alio reservando. Ita
 exapient, verum quod eadem bona p. hœrens tenent
 habuerunt et possidebant, ipsosque conservant ac eisdem servie-
 bant. Jam ex nunc et defectu eorum dachimo Hynek et
 Anne Karblonna conjugibus conservat et conservandis put
 sicut edunt et conservandis, omnes et integros suos. Illi ad
 p. hœrens servient totali et plenarie in hœrens p. hœrens
 Insulensium dachon quinquem transillennat transierunt et incor-
 poraverunt, putessent transforiant hanc fundant et incorporant, in
 que quibusdam et expressis eorum nunc et defectu. Sup. dicit:
 p. hœrens p. hœrens, hanc dant et admittunt realem In-
 corporacionem et realem p. hœrens p. hœrens per M. hœrens
 p. hœrens et Nobiles dicit quodammodo volent. Officio acceptan
 Cor. ipsos Insulensium p. hœrens hanc dachon p. hœrens
 dachonibus et Nobiles tenendi, conservandi et possidendi illisque

quinta

15^o 174

in solidum reservatos quod et de re ipsa Thibercis m^o Gestabant rone
Cuius Adualitatis duplicem pventium pntem Lauam quotiens Iusta
pnter scriptionem legum inferre tenetur. In his m^os regibus Reipub. Gallica
Catholica talis mentibus. In cuius rei faciem pnter manu m^os d^os
Sigillo Regni Communis iust. m^os. Dato Barrouie de Roma Mensis Mar:
tij et nrae Domini MDCXX. Reynoldi Norwood Polonia in Rege V
Henrici Leming Prasechi Regens Cancellarius Regni Maioris bur:
nas Patrimij Rex Luis Cylli Minors Cancellarius Regni. Postquam
Literaru^m ingrossationem originale ip^sis Lyabulis extractu^m est.